Nico.de lyra

cuit ioseue de modo captionis & ioseue denūciavit populo: & p̄tz l̄ra pauet̄ ex- ceptia q̄ exponent̄. b. Et nullus i gredi aude. ad auxiliandū inclusos in ciuitate. c. Aut egredi: ad fugi- endū p̄ sua salute. d. Dixitq̄ do- ad io. dicūt aliq̄ & p̄babilit̄ q̄ dñs docuit ioseue p̄ angelū sibi apparent̄: vt dictū ē de his q̄ sequit̄. s. de mō ca- p̄tē ciuit̄

* Moraliter. a. Hiericho autez. &c. Per hiericho ciuitas diaboli signifi- catis q̄ d̄: clausa p̄ obstinationē i p̄ctis & munita h̄ fidē & mo- res sophisticis argumētū. Ioseue d̄o p̄ quē signat xp̄s: nō so- lū in gestis h̄z etiā nō ē vt dictū ē. s. h̄ ciuitate istā ordinat̄ exercitū i q̄ sūt sacerdotes portates arcā dñi p̄ q̄s significant̄ doctores in scribēdo: & doctores in scholis sacraz scripturā ex- ponēdo: q̄ bene p̄ arcā significat̄: nā in ea diuina mysteria cō- tinent̄. Fuerūt etiā ibi septē alii sacerdotes cōcrepātes bucc- nis: p̄ q̄s significat̄ p̄dicātes p̄p̄lis. Esa. lvij. a. Clama ne ces- ses q̄si tuba exalta vocē tuā: & annūcia pp̄lo meo scelara eoz & demui iacob p̄ctā eoz. Per septē tubas p̄nt intelligi septē v̄tutes: q̄ p̄dicāt ad destruēdū septē v̄tūria: septē diebus clāgēdo circūlēt̄: & q̄ p̄tū t̄ps septēario diez̄ reuoluit̄: iō p̄ hos septē dies tot⁹ decursus t̄ps i q̄ ciuitas dei pugnat̄ h̄ ciuitate diaboli significat̄. Septē d̄o die fit septē circūlē ad significādū q̄ i septē etate mūdi fieret sortior cōflict⁹ d̄ iā fact⁹ fuit t̄pe martyz̄: & adhuc sortior erit t̄pe antichristi. Qd̄ aūt̄ i v̄ltō circūlēt̄ fit ciuitat̄ casus signū ē ip̄i⁹ antīxp̄i final̄ interit̄. u. Thes. ii. b. Quē dñs iesus iterficiet sp̄u oris sui. Per h̄ aūt̄ q̄ raab cū suis p̄p̄ p̄seruationē exploratoꝝ serua- tur. significat̄ q̄ aliq̄ q̄ fuerūt h̄ ciuitate diaboli p̄p̄ oīa mi- sericordie final̄ saluāt̄ & in ciuitate dei reponunt̄.

Glo.ordi.

Aest: et cupiscentia oculorum et superbia vite. Saluet at hanc solam quod exploratores eius suscepit: quod apostolus eius in fide et obediencia receptos in superioribus collocauit et societ hanc meretrice cum domo israel. Sed iam non reputemur veterem culpam aliquam meretrice fuisse. Nunc autem unum virum castum et ergo est copulata genere casta exhibere Christo. Ut enim possit euadere: ne cum hiericho iteraret validissimum ab exploratoribus signum salutis accepit spartum coccineum: per Christum sanguinem ecclesia saluat. **C**itius. Hiericho luna iterat: luna vero mundum significat: quod sic luna menstruis completi deficit: ita hunc mundus ad pluviationem temporum currere quotidie defectus cadit. In arca vero ecclesia figurae fortes predicatorum in tubis eius. Hac enim urbem hiericho septem diebus ferentes arcam Israelite eius tribus clavigeribus circueunt: et muri eius per arce puerorum et tubas sonitus cadunt: quod in hoc tempore septem diebus vicissitudine volvitur: dum arca feratur. Id est omnibus terrarum circumferentibus ecclesia mouetur ad predicatorum voces quasi ad tubarum sonum: muri hiericho. et elatio mundi: et superba infidelitatis obstacula corruuntur: donec in fine temporum inimicorum nouissima destruantur et ab ipsorum predicatione unica domus Raab. id est, clelia liberetur: munda a turpitudine fornicationis per fenestrarum confessionis: in sanguine remissio. Ita enim meretrix in hiericho. id est in mortali coruore. id est seculo moratur: que ut saluari possit per fenestrarum domus sue: tandem per os corporis sui coccum mititur quod est sanguis Christi signum per remissionem peccatum per iterum ad salutem. Qui inuenient sunt in domo illius: saluatori sunt ab interitu orbis: et quicunque intra ecclesiam repiuntur saluantur. Extra hanc dominum. id est extra ecclesias nemo salvatur. **a** **C**itius Iosue verba regnorum. Adam. Hiericho tubis sacerdotum subruruit: ut enim tubas clavigerorum increpantur: delecti sunt muri. Robur enim mundi: et munimenta sacerdotum tubis videtur destruta esse: cultus. scilicet idolorum: fallacia divinationum miserrimatarte demonum: commenta augurum: auruspicii: et magorum quibus oibus velut muris amblebat mundus. Insuper diversis phrazis dogmatibus eminenter etiam ascriptiōibus et disputatiōibus velut pceris et robusti turibus firmabatur. Sed venientes Iesus Christus misit sacerdotes. id est apostolos suos portantes tubas ductiles predicationis. scilicet magnifica celestemque doctrinam. Sacerdotum tuba primus in euangelio suo Matthaeus interpretatus. Marcus quod et Lucas et Iohannes his tubis cecinerunt. Petrus duabus epistolas suas prononit tubis. Jacobus quod et Iudas et Iohannes tuba canunt per epistolas suas: et Lucas apostolus gesta describens. Nouissimus Paulus quatuordecim epistola fulminans: quasi tubis muros hiericho subvertit: et omnes idolatrie machinas et phrazes dogmata. **b** **C**itius ciuitas hec anathema. id est custodite ab anathemate nostra concupiscatis et tollatis ab anathemate

Apostolica tuba

Josue La. VI

a **T**umundum. **b** **P**incipem huic mundi. **c** **T**demones vel quoslibet in seculo portantes. **d** **M**enses fortuas hiericho et regem eius. Omnesque fortates viros. Circuite urbem cuncti bellatores semel per diem. **s**ic faciet sex diebus. **a** **T**otius anni seculi dudum sanctis volumenibus vulgata est.

Septem autem die sacerdotes tollent septem buccinas: quod usus est in iubileto: et procedat arcum federum. Septiesque circuitibunt ciuitatem: et sacerdotes clavigeribus cucmis. Cumque insonuerit vox tubae longior: et sonus mutes tacet.

gloria atque preciosior: et in auribus viris incrementa puerit: coclamabit omnes populos vociferantur: qui in pluviatione mundi canet tuba et mortui qui in Christo sunt resurgent primi: et ipse dominus in tuba dei descendens de celo.

tidem maria: et muri funditus corruerunt ciuitatem. Ingrediunturque singuli per locum quem steterint. Vocavitque Iosue filium nunquam sacerdotem: et dixit ad eos: Tollite arcum federum: et septem alij sacerdotes tollant septem iubileorum buccinas: et incedant ante arcum domini. Ad populum quod ait:

Ite et circuite ciuitatem: armati procedentes arcum domini. Cumque Iosue verba finisset: et septem sacerdotes septem buccinis clanguerent ante arcum federis domini: omnesque populi procederent armati exercitus reliqui vulgus arcum sequerentur: ac buccinis oīa precepabatur. Precepit donec veniat dies in quod dicatur vos: Clamate et vociferamini. Circuite inquit arcam domini ciuitatem servum per die: et reuersa est in castra remansitque ibi. Igitur Iosue de nocte pluviatione: tulerunt sacerdotes arcum domini: et septem ex eis septem buccinas quod in iubileis usus est: precedebantque arcum domini abulantes atque clavigerem: et armatus populus ibat ante eos. Vulgus autem reliqui sequerentur arcum: et buccinis psonebatur. Circueruntque ciuitatem secundo die semel: et reuersi sunt in castra: sic fecerunt sex diebus. Die autem septimo diluculo consurgentes ciuitatem urbem sicut dispositum erat septies. Cumque septies circuitus clagerent buccinis sacerdotes: dixit Iosue ad omnes Israelem: Tradidit

Talij iubilate. **a** **M**undus. **b** **E**nim vobis dominus ciuitatem. Sitque ciuitas a **T**u nullus sibi quocumque accipiat inde. **h** **E**hec anathema: et omnia que in ea sunt a **T**gentiles ad fidem converteri qui prius meretrice bantur cum idolis.

dominus. Sola Raab meretrice vivat cum

Glo.ordi.

IO

themate et faciat castra filiorum Israel anathema et pteratis vos et omnes sy nagogam domini. Quasi. Vide te ne aliquid in vobis seculare habeatis nec de seculo vobiscum deferatis ad ecclesiā: sed anathema sit vobis omnis pueratio secularis: nolite mundana misere re diuinam. Quasi. Mollite diligere mundū neque ea que in mundo sunt. vñ: Non lite performari huic seculo et. Qui enim hec faciunt de anathemate accipiunt. Illi quod Christiani qui solennitates genitalia celebrant anathema in ecclesiis introducunt: et quod de astrologiis cursibus vitas hominum et gesta perquirunt: et qui auium volatus